
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/402/2024 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

Powiatu Ostrowskiego oraz ustalenia stawki zwrotu kosztów za 1 km przebiegu. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu  

(Dz.U. Nr 66 poz. 799 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy  

(Dz. U. Nr 27 z 2002 r. poz. 271 z późn. zm.), Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Radny Rady Powiatu Ostrowskiego może odbyć podróż służbową prywatnym samochodem osobowym 

po uzyskaniu pisemnej zgody Przewodniczącego Rady Powiatu Ostrowskiego. 

§ 2. Podstawą do uzyskania zgody wymienionej w § 1 jest złożenie na piśmie wniosku, którego wzór 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się stawkę zwrotu kosztów przejazdu za 1 km przebiegu w wysokości 80% aktualnie 

obowiązującej stawki dotyczącej samochodu osobowego, w zależności od pojemności silnika, zaokrąglając 

wyliczoną stawkę do dwóch miejsc po przecinku. Kwotą do zwrotu jest iloczyn przejechanych kilometrów 

przez aktualną stawkę za 1 km przebiegu. 

§ 4. W przypadku poniesienia w czasie podróży służbowych dodatkowych kosztów związanych m.in. 

z opłatą parkingową, opłatą za przejazd autostradą itp., radny może otrzymać zwrot tych kosztów po 

przedstawieniu pokwitowań dokumentujących poniesioną opłatę. 

§ 5. Poza rozliczeniem kosztów przejazdu na poleceniu wyjazdu służbowego, radny winien wykazać liczbę 

przejechanych kilometrów w ewidencji przebiegu pojazdu, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XV/139/2012 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie określenia sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

Powiatu Ostrowskiego oraz ustalenia stawki zwrotu kosztów za 1 km przebiegu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Powiatu Ostrowskiego 

(-) Piotr Walkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3991



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LXIV/402/2024 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3991



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LXIV/402/2024 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3991


		2024-04-18T11:40:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




